江苏三六五网络股份有限公司独立董事

关于公司第五届董事会第三次会议有关事项的独立意见

根据《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》及江苏三六五网络股

份有限公司（以下简称“公司”）《公司章程》等相关法律法规、规章制度的有关

规定，作为公司的独立董事，本着谨慎的原则，基于独立判断的立场，通过审核

相关资料，对公司第五届董事会第三次会议相关事项发表独立意见如下：

一、关于 2022 年 1-6月公司主要股东及其他关联方占用资金情况、公司对

外担保情况的独立意见

经审核，2022年1-6月，公司不存在主要股东及其他关联方占用公司资金的

情况；公司没有为主要股东及其他关联方（包括单位或个人）提供担保；公司主

要股东及其他关联方也未强制公司为他人提供担保，公司不存在任何违规对外担

保情形。

二、关于公司使用自有资金择机购买理财产品相关事项的独立意见

(一) 从以往公司使用闲置自有资金购买理财产品情况看，本金利息均安全

回收，不存在违约，取得较好收益，提高了资金使用效率；公司目前在保证公司

正常运营、投资需要和资金安全的基础上，预计会有部分资金暂时闲置，运用这

部分暂时闲置资金，择机投资安全性、流动性较高的理财品种将有利于提高资金

使用效率，增加公司投资收益。

(二) 公司内控制度较为完善，公司内控措施和制度健全，资金安全能够得

到保障。

(三)程序符合有关法规和章程要求。

独立董事： 刘一平 郭新强

2022年 8 月 26日

	江苏三六五网络股份有限公司独立董事 关于公司第五届董事会第三次会议有关事项的独立意见